
John Askov Hansen Holding ApS

Humlevej 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 60 02 95

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/2 2016

John Askov Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Askov Hansen Holding ApS
Humlevej 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 29 60 02 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 23. maj 2006
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

John Askov Hansen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Danske Bank
Strandbygade 2
6700 Esbjerg

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 58.234, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.637.528.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|------|---------------|----------------|----------------|
| Indtægt af kapitalandele i dattervirksomheder | | 0 | 635.315 | 250.608 |
| Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele | | 92.783 | 0 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger | | -5.000 | -14.834 | -2.000 |
| Resultat før finansielle poster | | 87.783 | 620.481 | 248.608 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 8.212 | 7.700 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | -11.107 | -38.998 | -33.465 |
| Resultat før skat | | 76.676 | 589.695 | 222.843 |
| Skat af årets resultat | 2 | -18.442 | 10.535 | 4.800 |
| Årets resultat | | 58.234 | 600.230 | 227.643 |

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

| | | | | |
|--|--|---------------|----------------|----------------|
| Foreslået udbytte | | 101.200 | 99.800 | 98.400 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | -428.670 | 175.607 |
| Overført resultat | | -42.966 | 929.100 | -46.364 |
| | | 58.234 | 600.230 | 227.643 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|------|------------------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 3 | 0 | 0 | 1.753.671 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 0 | 1.753.671 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 | 1.753.671 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 172.961 | 162.749 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 0 | 15.900 |
| Selskabsskat | | 0 | 26.435 | 0 |
| Tilgodehavender | | 0 | 199.396 | 178.649 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 2.313.985 | 0 |
| Værdipapirer | | 1.861.586 | 0 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 1.861.586 | 2.313.985 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 34.267 | 0 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.895.853 | 2.513.381 | 178.649 |
| Aktiver | | 1.895.853 | 2.513.381 | 1.932.320 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 DKK | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|------|------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 0 | 428.670 |
| Overført resultat | | 1.411.328 | 1.454.294 | 525.194 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 | 98.400 |
| Egenkapital | 4 | 1.637.528 | 1.679.094 | 1.177.264 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 489.234 | 476.047 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 235.830 | 303.651 | 277.009 |
| Selskabsskat | | 17.495 | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 5.000 | 41.402 | 2.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 258.325 | 834.287 | 755.056 |
| Gældsforpligtelser | | 258.325 | 834.287 | 755.056 |
| Passiver | | 1.895.853 | 2.513.381 | 1.932.320 |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser | 5 | | | |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 | 2014 | 2013 |
|---|---------------|----------------|---------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| 1 Andre finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 0 | 23.436 | 21.596 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.107 | 15.562 | 11.869 |
| | 11.107 | 38.998 | 33.465 |
| | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | |
| Årets aktuelle skat | 18.448 | -26.435 | 0 |
| Årets udskudte skat | 0 | 15.900 | -4.800 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -6 | 0 | 0 |
| | 18.442 | -10.535 | -4.800 |
| | | | |
| Skat af årets resultat fordeles således: | | | |
| Beregnet 23,5% / 24,5% / 25% skat af årets resultat før skat | 18.019 | 144.475 | 55.711 |
| | | | |
| Skatteeffekt af: | | | |
| Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter | 429 | -153.242 | -62.611 |
| Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten | 0 | -1.768 | 2.100 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -6 | 0 | 0 |
| | 18.442 | -10.535 | -4.800 |

Noter til årsregnskabet

| | 2015 DKK | 2014 DKK | 2013 DKK |
|--|-----------------|-----------------|-------------------------|
| 3 Kapitalandele i dattervirksomheder | | | |
| Kostpris 1. januar | 0 | 1.250.000 | 1.250.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.250.000 | 0 |
| Kostpris 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.250.000</u> |
| Værdireguleringer 1. januar | 0 | 503.671 | 253.063 |
| Årets afgang | 0 | -1.063.985 | 0 |
| Årets resultat incl. regulering til salgssum | 0 | 635.315 | 250.608 |
| Udbytte til moderselskabet | 0 | -75.001 | 0 |
| Værdireguleringer 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>503.671</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>1.753.671</u> |

4 Egenkapital

| | Selskabskapital DKK | Overført resultat DKK | Foreslået udbytte for regnskabs- året DKK | I alt DKK |
|---------------------------------|------------------------|-----------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar | 125.000 | 1.454.294 | 99.800 | 1.679.094 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -99.800 | -99.800 |
| Årets resultat | 0 | -42.966 | 101.200 | 58.234 |
| Egenkapital 31. december | <u>125.000</u> | <u>1.411.328</u> | <u>101.200</u> | <u>1.637.528</u> |

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
